PORTARIA N° 4.670/2023

Constitui  Comissão  Especial  de  Estudos  para
reformulação  e  acompanhamento  do  Estatuto
dos  Funcionários  Públicos,  e  do  Plano  de
Cargos, Carreira e Vencimentos dos servidores
do  Município  de  Alegre-ES,  e  dá  outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo, para constituir Comissão Especial de Estudos
para reformulação e acompanhamento do Estatuto dos Funcionários Públicos, e do
Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos servidores do Município de Alegre-ES.

Suely Fossi  Nascimento – Presidente

Almir Ribeiro - Membro

Ana Paula Torres - Membro

Cristina Celi Rezende de Oliveira – Membro

Jacqueline Oliveira da Silva - membro

Rafael Nicácio Viana - Membro

Silmara Aparecida Andrade Azevedo Silveira - Membro

Wagner de Pinho Pires - Membro

Art.  2º  - Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data.  Revogam  –  se  as
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 4.628/2023.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 24 de novembro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: bc5413874108d715c2e87764cebc235f

		2023-11-24T11:02:28-0300

		2023-11-24T11:03:02-0300